Suspension Avant

OPEL CORSA D (S07)
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Numero

Référence
Fare

10265

10266

10417

10418

FO116F

10519

Famille

Suspension,
bras de liaison

Suspension,
bras de liaison

Suspension,
stabilisateur

Suspension,
stabilisateur

Entretoisel/tige,
stabilisateur

Entretoiseftige,
stabilisateur

critére

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Diametre intérieur [mm]:12;
Diametre extérieur [mm]:44; poids:250;

Coété d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Hauteur 1 [mm]:27,5;

Hauteur 2 [mm)]:66; Diamétre intérieur [mm]:12; Diamétre extérieur [mm]:72;
poids:270;

Coté d'assemblage:Essieu avant; poids:62;

Cobté d'assemblage:des deux cotés de l'essieu avant; poids:60;

Coté d'assemblage:Essieu avant droit; Longueur [mm]:301;
Barre/montant:Balancier;

Coté d'assemblage:des deux cotés de 'essieu avant; Longueur [mm]:290;
Barre/montant:pour barre d'accouplement; poids:364; Filetage extérieur 2
[mMm]:M10x1,5;
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10

10

10870

10871

10872

10875

10874

10873

10493

10496

10384

11392

11397

Support
moteur

Support
moteur

Support
moteur

Support
moteur

Support
moteur

Support
moteur

Support
moteur

Butée
élastique,
suspension

Kit de

réparation,
coupelle de
suspension

Moyeu de roue

Moyeu de roue

Coté d'assemblage:Essieu avant droit; Nombre de pieces nécessaires:1;
Matériel:Caoutchouc/métal; Type de suspension:Support hydraulique;

Coté d'assemblage:Essieu avant droit; Matériel:Caoutchouc/métal; Type de
suspension:Support hydraulique; poids:1510;

Coté d'assemblage:Essieu avant droit; Type de suspension:Support métal-
caoutchouc;

Coté d'assemblage:Essieu avant gauche; Type de suspension:Support
hydraulique; poids:1720;

Coté d'assemblage:Essieu avant gauche; Type de suspension:Support métal-
caoutchouc; poids:1470;

Coté d'assemblage:Essieu avant gauche; Nombre de piéces nécessaires:1;
Matériel:Caoutchouc/métal; Type de suspension:Support hydraulique;

Coté d'assemblage:arriere; poids:560;

Coté d'assemblage:des deux cotés de l'essieu avant; Diameétre 1 [mm):66;
Diamétre 2 [mm]:80; Type de suspension:Support métal-caoutchouc;

Coté d'assemblage:Essieu avant gauche; Diameétre intérieur [mm]:12,5;

Coté d'assemblage:Essieu avant; Largeur [mm]:74; Diamétre de tambour:60;
Diameétre intérieur [mm]:37; Diamétre extérieur [mm]:120; Nombre de trous:4;
poids:1190; Diameétre moyeu de roue [mm]:56,5; Nombre de dent (évaluation de
l'angle max. libre):25;

Nombre de dents:22; Cété d'assemblage:Essieu avant; Hauteur [mm]:70; Nombre
de piéces nécessaires:2; Diamétre de tambour:60; Diameétre intérieur [mm]:35;
Diameétre extérieur [mm]:120; Nombre de trous:4; poids:1120; Diamétre moyeu de
roue [mm]:56,5;
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